АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2021 г. N 3
с.Петровское, У вельский район
Челябинская область

«О комиссии по предупреждению и ликвидации
ЧС и обеспечению ПБ Петровского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом
Петровского сельского поселения, в целях совершенствования организации и
координирования деятельности территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, а также на основании Положения о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности, утвержденного Постановлением администрации Петровского
сельского поселения №3 от 22.01.2013г.

Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при главе Петровского
сельского поселения на 2021 год в составе:
1. Мезенцев С.Н. -  глава Петровского сельского поселения -  председатель
комиссии
2.Гудимов В.В. -  индивидуальный предприниматель
3.Дегтянников М.В. -  начальник Петровского производственного участка
ООО «Увельский лесхоз»
4.Назаров С.В. -  директор ООО «Байкал»
5.Панарина Н.В. -  председатель Совета депутатов Петровского сельского
поселения, уполномоченный по ГО и ЧС
6.Хомутов А.Б. -  директор ООО «Петровское ЖКХ»
7.Тетерюкова И.Н. -  инспектор ВУС
8.Пономарев В.Е. -  уполномоченный участковый инспектор.

2.Возложить функции по организации и осуществлению мероприятий по
повышению устойчивости функционирования организаций независимо от
форм собственности и ведомственной принадлежности на территории
Петровского сельского поселения при возникновении аварий, катастроф и
стихийных бедствий на комиссию по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при главе
Петровского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Петровского сельского поселения